RING FRF /2 Rohrklipp, doppelt, mit Dübel
MERKMALE
Kunststoffklemme zum Halten von 2 Rohren/Kabelschutzrohr, zum Einschlagen
In gebohrtem Loch in Mauerwerk oder Beton befestigen
SPEZIFIKATIONEN
Material: Polyamid
Table 1/1
Katalognumme
r
Artikelnummer
Außendurchme
sser (OD)
Länge (L) Breite (W)
Durchmesser
(Ø)
Bohrerdurchme
sser
FRF020X2 571220 20 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF028X2 571250 28 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF022X2 571230 22 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF018X2 571210 18 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF025X2 571240 25 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
FRF016X2 571200 16 mm 30mm 20 mm 9.8 mm 8mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1